

REKENING KORAN TABUNGAN

1510101828 CC : 00 IDR

MUNARIYAH

KLODRAN RT 002/006 GEMAWANG Kab. Temanggung

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 10,000.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 9,999.00

01012024 sd 03062025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			10,000.00
08052024	Pemb. Musyarakah No : 4870100007 An. MUNA		40,000,000.00	40,010,000.00
08052024	Biaya Administrasi An.MUNARIYAH	67,000.00		39,943,000.00
08052024	Biaya Materai An.MUNARIYAH	20,000.00		39,923,000.00
08052024	Pendapatan Materai An.MUNARIYAH	2,000.00		39,921,000.00
08052024	Biaya ID Score An.MUNARIYAH	35,000.00		39,886,000.00
08052024	Biaya Notaris An.MUNARIYAH	125,000.00		39,761,000.00
08052024	MUNARIYAH 01	396,600.00		39,364,400.00
08052024	TARTUN AN. REALISASI 7119	39,354,400.00		10,000.00
08102024	SETUN AN. MUNARIYAH		45,000,000.00	45,010,000.00
08102024	Lunas (MUS) No : 4870100007 An. MUNARIYA	40,000,000.00		5,010,000.00
08102024	Lunas BH (MUS) No : 4870100007 An. MUNAR	5,000,000.00		10,000.00
		85,000,000.00	85,000,000.00	